202 autobusas tvarkarastis ir marsruto Zzemélapis
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202 autobusas marsrutas turivieng kryptj. Reguliariomis darbo dienomis, darbo valandos yra:

(1):04:25-18:20

Gauti Programéle

Naudokite Moovit App, kad rastumeéte armiausig 202 autobusas stotele netoliese ir kada atvyksta kitas 202 autobusas.

Kryptis:

22 stotelé

Vilniaus Autobusy Stotis

Pelesos St.

Zirniy St.

Minsko Plentas
Nemézis
Darzininkai
Posukis

Katiliai

13-Sis Kilometras
Siaudiné

V. Sirokomles Muziejus
16-Sis Kilometras
Rukainiai
Rukainiai
Rikainiai
Uzukéné

Luksiné
UZupriudziai
Arklénai
Varkalabiskés
Anceriskeés

Senasalis

202 autobusas grafikas
marsruto grafikas:

pirmadienis
antradienis
trecCiadienis
ketvirtadienis
penktadienis
Sestadienis

sekmadienis

202 autobusas informacija
Kryptis:

Stotelés: 22

Kelionés trukmé: 60 min
Marsruto apzvalga:

04:25-18:20

04:25-18:20

04:25-18:20

04:25-18:20

04:25-18:20

09:30-18:20

09:30-18:20
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202 autobusas tvarkarasciai ir marsruty Zzemélapiai prieinami autonominiu
rezimu PDF formatu moovitapp.com svetainéje. Pasinaudokite Moovit App,
kad pamatytuméte atvykimo laikus gyvai, traukiniy ar metro tvarkarascius, ir
detalius krypcCiy nurodymus visam vieSajam transportui Vilnius mieste.
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